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        Orgasme

    
      RFSU opplyser    

    Det har vært kjent siden antikken: kvinner kan sprute ut en stor mengde væske ved seksuell stimulering. Kvinnelig utløsning kalles i blant for fonteneorgasme eller sprutorgasme. Forskningen rundt dette har vært kontroversiell i tiår. 

    


          
          


Mange forskere har foreslått ulike forklaringer, men det finnes fortsatt ikke en enig vitenskapelig oppfatning rundt spørsmålet. I følge den seneste forskningen er det to ulike væsker som kommer ut. Rundt urinrøret finnes prostatavev med flere parvis liggende kjertler. Ved seksuell opphisselse kan kjertlene tømme seg for væske. Det kan komme små mengder av væske under hele den seksuelle opphisselsen eller så spruter det ut en væskestråle fra urinrøret. Væsken minner om tynn skummet melk og smaker søtt. Mengden varierer fra noen dråper til ca. en teskje. Dette er en type sprutorgasme, men det finnes også en annen som er betydelig fuktigere.










I en studie ble kvinner spurt om å tisse så urinblæren var tom før de tilfredsstilte seg selv seksuelt. Under den seksuelle opphisselsen ble urinblæren fylt og de sprutet. Væsken ble raskt dannet i urinblæren og kom ut gjennom urinrøret. Forskerne undersøkte væsken og fant ut at den inneholdt ‘prostatasekret’ og uttynnet urin. Væskemengden var i disse tilfellene større og overskred ofte en og en halv desiliter!

Utløsning og orgasme

Utløsning og orgasme er to forskjellige ting, men ettersom de oftest forekommer samtidig kan de oppleves som en og samme sak. Med utløsning menes sperma som spruter ut av urinrøret, mens orgasmen er de rytmiske sammentrekningene i muskulaturen og følelsen av velbehag som kan komme i sammenheng med dette. Ettersom utløsning og orgasme er ulike saker kan de også opptre separat.

Utløsning

Utløsningen inneholder omtrent en teskje væske med 100 millioner spermier per ml. Utløsningen består av væske fra flere kjønnskjertler som blandes i den øvre delen av urinrøret sekundet før utløsningen/orgasmen. Har væskene blandet seg til utløsningen er det ingen makt i verden som kan holde det tilbake. Det kan derimot skje at utløsningen kommer uten orgasme og at spermien renner ut av urinrøret uten å sprute. Dette kan oppstå i forbindelse med en del nevrologiske sykdommer og kan være et stort problem. Dette gjør nemlig at kåtheten vedvarer men ereksjonen forsvinner.

Orgasme

Orgasmen er de rytmiske muskelsammentrekningene i bekkenbunnmuskulaturen som klemmer til og skaper trykk i urinrøret, noe som leder til at spermien spruter ut og den herlige følelsen som kan komme sammen med dette. Orgasmen har ingen negative effekter på kåthet og ereksjon.
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